
PATVIRTINTA 
Švenčionių rajono savivaldybės 
jaunimo reikalų tarybos 
2023 m. vasario 28 d. 
protokolu Nr. (3.1) O-31 

 
ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS JAUNIMO REIKAL Ų TARYBOS  

2023 M. VEIKLOS PLANAS 
 

 
 
Eil.Nr. Veiklos Data 

1. 1. Posėdžiai:  
1.1. Dėl 2023 metais Švenčionių rajono savivaldybei rekomenduojamų 

įgyvendinti jaunimo politikos sričių, užduočių ir rezultatų vertinimo 
kriterijų. 
Dėl 2023 m. Švenčionių rajono savivaldybės skiriamų lėšų jaunimo 
politikos įgyvendinimui. 
Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos plano 
2023 m. patvirtinimo. 
Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos 
tęstinumo užtikrinimo. 
Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo. 
 

I ketv. 

1.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos reglamento 
tvirtinimo. 
Dėl įvadinių mokymų Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų 
tarybos nariams. 
Dėl Jaunimo problemų sprendimo Švenčionių rajono savivaldybėje 
priemonių plano 2020–2023 metams įgyvendinimo koordinavimo. 
Dėl jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugų skatinimo. 
Dėl bendradarbiavimo su kitų savivaldybių jaunimo reikalų tarybomis. 
Dėl atvirųjų jaunimo erdvių vykdomų veiklų kokybės užtikrinimo. 
Dėl jaunimo savanorystės skatinimo. 
Dėl atvirojo jaunimo centro steigimo. 
 

II ketv. 

1.3. Dėl nevyriausybinių jaunimo ir su jaunimo dirbančių organizacijų projektų 
finansavimo. 
Dėl jaunuolių skatinimo teikti paraiškas Erasmus + programos ir Europos 
solidarumo programoms. 
Dėl tarptautinės savanorystės skatinimo.  
Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir 
integracijos į darbo rinką programos. 
 

II ketv. 

1.4. Dėl jaunimo poreikių tyrimo. 
Dėl Jaunimo problemų sprendimo Švenčionių rajono savivaldybėje 
priemonių plano 2020–2023 metams stebėsenos. 
Dėl pasiūlymų teikimo Savivaldybės tarybai, administracijai dėl rengiamų 
teisės aktų projektų, susijusių su jaunimo politikos klausimais. 
Dėl pasiūlymų teikimo dėl jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių 
įtraukimo į Savivaldybės ilgalaikius (arba vidutinės trukmės) strateginio 
planavimo dokumentus. 

III ketv. 



2 
 

Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos modelio įgyvendinimo 1 pusmečio 
rezultatų. 
Dėl jaunimo organizacijų padalinių, veikiančių nacionaliniu 
mastu, pristatymų. 

1.5. 1.Dėl rekomenduojamų įgyvendinti jaunimo politikos sričių Švenčionių 
rajono savivaldybėje 2024 m. 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybėje įgyvendinamų jaunimo politikos 
sričių 2023 m. rezultatų. 
3. Dėl SJRT veiklos atitikimo teisės aktuose numatytiems reikalavimams bei 
Departamento pateiktoms rekomendacijoms įvertinimo. 
4. Dėl išvažiuojamųjų, išplėstinių posėdžių organizavimo. 

IV ketv. 

1.6. Išvažiuojamieji posėdžiai: į Švenčionių profesinio rengimo centrą 
 

IV ketv. 

2. 2. Kitos veiklos.  
2.1. Dalyvauti Švenčionių rajone vykdomų jaunimui skirtuose renginiuose. Nuolat 
2.2. Vadovaujantis išanalizuota situacija teikti pasiūlymus Švenčionių rajono 

savivaldybės tarybai dėl rengiamų teisės aktų susijusių su jaunimo politikos 
įgyvendinimu. 

Esant 
poreikiui 

2.4. Bendradarbiauti su vietos savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriumi, 
jaunimo ir su jaunimu dirbančiomis organizacijomis. 
 

Nuolat 

 
Plano veiksmingumas bus įvertintas metų pabaigoje, įsivertinant metų veiklą, pasiektus 

rezultatus ir pateikiant ataskaitą Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdyje. 


